謹啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、仙台森林管理署の委託素材山元公売の入札を下記のとおり施行しますので、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

1. 木 材 集 積 場 所 （別紙参照）

2. 入札及び開札日時 令和７年１０月１４日 （火）

入札締切 WEB： 午後１時３０分 即時開札 (入札は立米単価です)

FAX： 午後１時００分

※ＦＡＸによる入札も受け付けますが、締切は午後１時としますのでご留意お願いします。

※大衡綜合センターへFAX願います。

なお、FAXで入札された場合は確認のご連絡をくださいますようお願い致します。

3. 入 札 場 所 黒川郡大衡村大瓜字沓掛１１２

宮城県森林組合連合会 大衡綜合センター

TEL：０２２－３４５－２２０５・FAX：０２２－３４５－２９４８

4. 入 札 物 件 の 内 訳 別紙 「売払物件明細書」 参照

5. 事 務 手 続 き 本会「木材共販実施規定」に基づく

尚、入札参加者は本会に預託金として現金１０万円以上を預託お願いします。

6. そ の 他 詳細につきましては本会ホームページをご参照頂くか、

木材流通課までお尋ね下さい。

　宮城県森林組合連合会
　　仙台市青葉区上杉二丁目４－４６

　　 TEL：０２２－２２５－５９９１ ・ FAX：０２２－２２５－５９９４

令和7年10月4日

◇ 入 札 の ご 案 内 ◇

別紙

〇木材集積場所

管理署 土場名 所在地 物件数 物件番号 備考及び注意事項

仙台 1.不忘山山元土場 白石市大字福岡八宮 15 No.１０５７～No.１０６４ 白石スキー場に至る道路沿いに

(白石スキー場方面) 不忘山国有林 No.１１１１～No.１１３５ 土場の入口があります。

(第１土場)  搬出期限は令和7年12月10日

仙台 2.不忘山山元土場 白石市大字福岡八宮 3 No.１１０５、No.１１０８ 白石スキー場に至る道路沿いに

(白石スキー場方面) 不忘山国有林 No.１１１０ 土場の入口があります。

(第２土場)  搬出期限は令和7年12月10日

仙台 3.不忘山山元土場 白石市大字福岡八宮 13 No.１０６９～No.１１０３ 池田記念墓地公園方面に

(ユキトリ沢林道沿) 不忘山国有林 土場があります。

 搬出期限は令和7年１２月１０日

仙台 4.青葉南山元土場 伊具郡丸森町 2 No.１０００１、No.１０００２

大内字青葉南

国有林  搬出期限は令和7年１２月１０日

産物の品目 素材
新分散 仕訳 はい せり又は

委託番号 区分 番号 樹種 材種 　等級 本数 材積 入札の別
Ａ

07-1057 1 1057 その他広葉樹 低質材 2.00 原料材 層積 28.610 入札 白石スキー場方面第一土場

07-1058 1 1058 その他広葉樹 低質材 2.00 原料材 層積 27.667 入札 白石スキー場方面第一土場

07-1059 1 1059 その他広葉樹 低質材 2.00 原料材 層積 25.225 入札 白石スキー場方面第一土場

07-1061 1 1061 その他広葉樹 低質材 2.00 原料材 層積 28.296 入札 白石スキー場方面第一土場

07-1116 1 1116 その他広葉樹 低質材 2.00 原料材 層積 30.392 入札 白石スキー場方面第一土場

07-1117 1 1117 その他広葉樹 低質材 2.00 原料材 層積 26.996 入札 白石スキー場方面第一土場

07-1119 1 1119 その他広葉樹 低質材 2.00 原料材 層積 13.331 入札 白石スキー場方面第一土場

【小計】 180.517
07-1064 1 1064 カラマツ 一般材 4.00 8 ～ 16 込 577 31.378 入札 白石スキー場方面第一土場

07-1131 1 1131 カラマツ 一般材 4.00 8 ～ 16 込 363 22.914 入札 白石スキー場方面第一土場

【小計】 940 54.292
07-1111 1 1111 カラマツ 合板材 2.00 16 ～ 34 込 365 31.558 入札 白石スキー場方面第一土場

07-1112 1 1112 カラマツ 合板材 2.00 16 ～ 30 込 492 36.937 入札 白石スキー場方面第一土場

07-1122 1 1122 カラマツ 合板材 2.00 16 ～ 28 込 521 36.608 入札 白石スキー場方面第一土場

07-1127 1 1127 カラマツ 合板材 2.00 16 ～ 30 込 492 35.856 入札 白石スキー場方面第一土場

07-1130 1 1130 カラマツ 合板材 2.00 16 ～ 26 込 325 23.667 入札 白石スキー場方面第一土場

07-1135 1 1135 カラマツ 合板材 4.00 16 ～ 26 込 65 10.330 入札 白石スキー場方面第一土場

【小計】 2,260 174.956
07-1069 1 1069 その他広葉樹 低質材 2.00 原料材 層積 54.161 入札 ユキトリ沢林道沿
07-1083 1 1083 その他広葉樹 低質材 2.00 原料材 層積 41.029 入札 ユキトリ沢林道沿
07-1103 1 1103 その他広葉樹 低質材 2.00 原料材 層積 41.920 入札 ユキトリ沢林道沿

【小計】 137.110
07-1101 1 1101 ヒノキ 低質材 2.00 原料材 層積 3.629 入札 ユキトリ沢林道沿

【小計】 3.629
07-1087 1 1087 スギ 一般材 4.00 9 ～ 16 込 266 20.388 入札 ユキトリ沢林道沿

【小計】 266 20.388
07-1088 1 1088 カラマツ 一般材 4.00 16 ～ 28 込・３等 38 7.506 入札 ユキトリ沢林道沿
07-1089 1 1089 カラマツ 一般材 4.00 9 ～ 16 込 81 5.636 入札 ユキトリ沢林道沿

【小計】 119 13.142

区分

備考
内訳

長 級  径級

1 / 2

産物の品目 素材
新分散 仕訳 はい せり又は

委託番号 区分 番号 樹種 材種 　等級 本数 材積 入札の別
Ａ

区分

備考
内訳

長 級  径級

07-1071 1 1071 スギ 合板材 2.00 16 ～ 46 込 570 71.716 入札 ユキトリ沢林道沿
07-1086 1 1086 スギ 合板材 4.00 18 ～ 42 込 109 35.564 入札 ユキトリ沢林道沿
07-1096 1 1096 スギ 合板材 2.00 16 ～ 34 込 417 34.262 入札 ユキトリ沢林道沿
07-1098 1 1098 スギ 合板材 4.00 16 ～ 32 込 135 27.456 入札 ユキトリ沢林道沿
07-1099 1 1099 スギ 合板材 4.00 16 ～ 36 込 116 24.220 入札 ユキトリ沢林道沿

【小計】 1,347 193.218
07-1100 1 1100 ヒノキ 一般材 2.00 16 ～ 26 込 20 1.664 入札 ユキトリ沢林道沿

【小計】 20 1.664
07-1105 1 1105 カラマツ 合板材 2.00 16 ～ 30 込 210 15.904 入札 白石スキー場方面第二土場

07-1108 1 1108 カラマツ 合板材 4.00 16 ～ 32 込 35 6.428 入札 白石スキー場方面第二土場

【小計】 245 22.332
07-1110 1 1110 カラマツ 一般材 4.00 10 ～ 16 込 158 11.572 入札 白石スキー場方面第二土場

【小計】 158 11.572
07-10001 2 10001 スギ 低質材 2.00 原料材 層積 20.815 入札 青葉南(丸森)
07-10002 2 10002 その他広葉樹 低質材 2.00 16 ～ 38 原料材 18 2.212 入札 青葉南(丸森)

【小計】 18 23.027
【合計】 5,373 835.847

2 / 2

郡司耕平(GUNJIKohei)
楕円

郡司耕平(GUNJIKohei)
楕円

郡司耕平(GUNJIKohei)
テキストボックス
不忘山土場
ユキトリ沢

郡司耕平(GUNJIKohei)
テキストボックス
南蔵王白石線

郡司耕平(GUNJIKohei)
テキストボックス
南蔵王白石線

郡司耕平(GUNJIKohei)
テキストボックス
南蔵王白石線

郡司耕平(GUNJIKohei)
テキストボックス
南蔵王七ヶ宿線

郡司耕平(GUNJIKohei)
画像

郡司耕平(GUNJIKohei)
テキストボックス
不忘山土場
スキー場

不忘山山元土場（白石スキー場方面）第１土場
配置図　詳細

（R7.9.26現在）

県道５１号方面 みやぎ蔵王・白石スキー場方面

土場入口

市道 白石スキー場線

県道５１号から１．５ｋｍ

10641065

1056 1057 1058 1059 1066 1067

1060 1061

1062 1063

1113 1119 1120 1121 1122 1123 1124 1133 1134 1135

1114 1115 1116 1117 1118 1125 1126 1127 1128 1129 1130 1131 1132

不忘山山元土場（白石スキー場方面）第２土場
配置図　詳細

（R7.9.26現在）

至 遠刈田 至 七ヶ宿

至 白石スキー場

1106 1105

11041107

1108 11101109

（R7.9.26現在）
配置図　詳細

不忘山山元土場（ユキトリ沢）

七ヶ宿
池田記念館

1081

1080

ロータリー

1076

県道５１号

1077

1078

1083

1082

1084

10861088

1089 1087

1090

1085

1079

1075

1074

1071

1072

1073

1070

1069

1068

1091

1092

1093

1094

1095

1096

1098

1099

1097

1100

1101

1102

1103

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課：課税出荷者分の合計　免：免税出荷者分の合計

R07/10/07印刷日 [ ]共販日 [ 216 回 R07/10/14 ]山元土場販売 1PAGE：

1057
その他広葉樹 2.00

低質材

28.610

28.610

委託07-1057(不忘山)

1058
その他広葉樹 2.00

低質材

27.667

委託07-1058(不忘山)

1059
その他広葉樹 2.00

低質材

25.225

委託07-1059(不忘山)

1061
その他広葉樹 2.00

低質材

28.296

委託07-1061(不忘山)

1064
カラマツ 4.00

一般材

577 31.378

委託07-1064(不忘山)

1069
その他広葉樹 2.00

低質材

54.161

委託07-1069(不忘山)

1071
スギ 2.00

合板材

570 71.716

委託07-1071(不忘山)

1083
その他広葉樹 2.00

低質材

41.029

委託07-1083(不忘山)

1086
スギ 4.00

合板材

109 35.564

委託07-1086(不忘山)

1087
スギ 4.00

一般材

266 20.388

委託07-1087(不忘山)

1088
カラマツ 4.00

一般材

38 7.506

委託07-1088(不忘山)

1089
カラマツ 4.00

一般材

81 5.636

委託07-1089(不忘山)

1096
スギ 2.00

合板材

417 34.262

委託07-1096(不忘山)

1098
スギ 4.00

合板材

135 27.456

委託07-1098(不忘山)

27.667 25.225 28.296 8 16 0.416
9 61 1.952

10 92 3.680
11 92 4.416
12 124 7.192
13 135 9.180
14 53 4.134
16 4 0.408

54.161 16 18 0.918
18 111 7.215
20 93 7.440
22 92 8.924
24 62 7.130
26 44 5.940
28 34 5.338
30 34 6.120
32 15 3.075
34 22 5.082
36 12 3.108
38 7 2.023
40 9 2.880
42 8 2.824
44 3 1.161
46 6 2.538

41.029 18 3 0.390
20 12 1.920
22 9 1.746
24 10 2.300
26 18 4.860
28 14 4.396
30 9 3.240
32 11 4.510
34 9 4.158
36 5 2.590
38 6 3.468
40 2 1.280
42 1 0.706

9 2 0.064
10 5 0.200
11 13 0.624
12 35 2.030
13 50 3.400
14 98 7.644
16 63 6.426

16 2 0.204
18 4 0.520
20 9 1.440
22 10 1.940
24 6 1.380
26 4 1.080
28 3 0.942

9 5 0.160
10 6 0.240
11 5 0.240
12 15 0.870
13 11 0.748
14 25 1.950
16 14 1.428

16 53 2.703
18 153 9.945
20 87 6.960
22 53 5.141
24 34 3.910
26 19 2.565
28 11 1.727
30 6 1.080
34 1 0.231

16 1 0.102
18 20 2.600
20 34 5.440
22 35 6.790
24 13 2.990
26 17 4.590
28 11 3.454
30 3 1.080
32 1 0.410

28.610 27.667 25.225 28.296 577 31.378 54.161 570 71.716

41.029 109 35.564 266 20.388 38 7.506 81 5.636 417 34.262 135 27.456

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課：課税出荷者分の合計　免：免税出荷者分の合計

R07/10/07印刷日 [ ]共販日 [ 216 回 R07/10/14 ]山元土場販売 2PAGE：

1099
スギ 4.00

合板材

16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36

116 24.220

1
15
30
29
16
14
3
2
4
1
1

0.102
1.950
4.800
5.626
3.680
3.780
0.942
0.720
1.640
0.462
0.518

委託07-1099(不忘山)

1100
ヒノキ 2.00

一般材

20 1.664

委託07-1100(不忘山)

1101
ヒノキ 2.00

低質材

3.629

委託07-1101(不忘山)

1103
その他広葉樹 2.00

低質材

41.920

委託07-1103(不忘山)

1105
カラマツ 2.00

合板材

210 15.904

委託07-1105(不忘山)

1108
カラマツ 4.00

合板材

35 6.428

委託07-1108(不忘山)

1110
カラマツ 4.00

一般材

158 11.572

委託07-1110(不忘山)

1111
カラマツ 2.00

合板材

365 31.558

委託07-1111(不忘山)

1112
カラマツ 2.00

合板材

492 36.937

委託07-1112(不忘山)

1116
その他広葉樹 2.00

低質材

30.392

委託07-1116(不忘山)

1117
その他広葉樹 2.00

低質材

26.996

委託07-1117(不忘山)

1119
その他広葉樹 2.00

低質材

13.331

委託07-1119(不忘山)

1122
カラマツ 2.00

合板材

521 36.608

委託07-1122(不忘山)

1127
カラマツ 2.00

合板材

492 35.856

委託07-1127(不忘山)

16 3 0.153
18 4 0.260
20 6 0.480
22 3 0.291
24 3 0.345
26 1 0.135

3.629 41.920 16 37 1.887
18 76 4.940
20 56 4.480
22 24 2.328
24 8 0.920
26 5 0.675
28 2 0.314
30 2 0.360

16 3 0.306
18 9 1.170
20 8 1.280
22 7 1.358
24 3 0.690
26 2 0.540
28 1 0.314
30 1 0.360
32 1 0.410

10 7 0.280
11 11 0.528
12 26 1.508
13 26 1.768
14 62 4.836
16 26 2.652

16 51 2.601
18 98 6.370
20 78 6.240
22 53 5.141
24 44 5.060
26 22 2.970
28 15 2.355
30 1 0.180
32 2 0.410
34 1 0.231

16 99 5.049
18 170 11.050
20 115 9.200
22 70 6.790
24 23 2.645
26 9 1.215
28 4 0.628
30 2 0.360

30.392 26.996 13.331 16 142 7.242
18 196 12.740
20 109 8.720
22 47 4.559
24 16 1.840
26 10 1.350
28 1 0.157

16 107 5.457
18 186 12.090
20 115 9.200
22 50 4.850
24 21 2.415
26 10 1.350
28 2 0.314
30 1 0.180

116 24.220 20 1.664 3.629 41.920 210 15.904 35 6.428 158 11.572

365 31.558 492 36.937 30.392 26.996 13.331 521 36.608 492 35.856

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課：課税出荷者分の合計　免：免税出荷者分の合計

R07/10/07印刷日 [ ]共販日 [ 216 回 R07/10/14 ]山元土場販売 3PAGE：

1130
カラマツ 2.00

合板材

16
18
20
22
24
26

325 23.667

74
120
72
34
17
8

3.774
7.800
5.760
3.298
1.955
1.080

委託07-1130(不忘山)

1131
カラマツ 4.00

一般材

363 22.914

委託07-1131(不忘山)

1135
カラマツ 4.00

合板材

65 10.330

委託07-1135(不忘山)

8 2 0.052
9 6 0.192

10 19 0.760
11 58 2.784
12 84 4.872
13 95 6.460
14 96 7.488
16 3 0.306

16 8 0.816
18 22 2.860
20 16 2.560
22 11 2.134
24 5 1.150
26 3 0.810

325 23.667 363 22.914 65 10.330

青葉南山元土場
林班

丸森大橋

町道相馬大内線町道青葉黒佐野線

町道相ノ山線

至角田

丸森大橋から８㎞地点

至角田

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課：課税出荷者分の合計　免：免税出荷者分の合計

R07/10/04印刷日 [ ]共販日 [ 216 回 R07/10/14 ]山元土場販売 1PAGE：

10001
スギ 2.00

低質材

20.815

20.815

委託07-10001(青葉南)

10002
その他広葉樹 2.00

低質材

18 2.212

委託07-10002(青葉南)

16 2 0.102
18 1 0.065
20 2 0.160
22 4 0.388
24 2 0.230
26 3 0.405
28 2 0.314
36 1 0.259
38 1 0.289

20.815 18 2.212